
ZARZĄDZENIE NR 13/ 2022 

             STAROSTY SKARŻYSKIEGO             

z dnia 9  marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu świadczenia i korzystania z usługi Asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej na terenie Powiatu Skarżyskiego w 2022 roku 

                    

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 poz.528),  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
Wprowadzam Regulamin  świadczenia i korzystania z usługi Asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej na terenie Powiatu Skarżyskiego w 2022 roku wykonywanej w ramach Programu 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”– edycja 2022 

finansowanej w całości ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu do Spraw Polityki Społecznej 

i Senioralnej. 

 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Starosta Skarżyski 

                                                                        

                                                                                                                      Artur Berus 

 


